РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

от « 24» января  2018г. № _14_

п. Березняки

  « О присвоении  адреса нежилому

зданию в п.Березняки»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением №608 от 07.09.2009г. администрации Нижнеилимского муниципального района «О передаче муниципального имущества Березняковскому муниципальному образованию в безвозмездное пользование», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», адресными схемами п.Березняки и п.Игирма утвержденными постановлением №155 от 04.07.2016г. Березняковского сельского поселения, Уставом Березняковского муниципального образования, администрация Березняковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес нежилому зданию Пожарное депо, расположенному в Иркутской области, Нижнеилимском районе, п.Березняки:
- Российская Федерация, 665696, Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Березняки, ул.Строительная, 13.
2. Признать утратившими силу:

1) Постановление администрации Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района  от 28.12.2016г. № 271 « О присвоении  адреса нежилому помещению в п.Березняки»
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Березняковского сельского поселения                           А.П. Ефимова
Исп.: Милютина А.А., 8-395-66-60-2-10 рассылка: 2-в дело, отдел архитектуры и градостроительства, ДУМИ